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Waffen-SS-prosjektet. 
Organisasjon, hovedfaser og milepæler

Prosjektets ledelse og organisasjon

1	 Prosjektets overordnede faglige og administrative ledelse vil forestås 

av forskningsdirektør Odd-Bjørn Fure. Han vil også fungere som leder for 

Referansegruppen.

2	 Forsker II Rolf Hobson vil stå for den løpende faglige koordinering av 

forskningsinnsatsen. 

3	 Prosjektets administrative funksjoner vil bli ivaretatt av administrativ leder ved 

HL-senteret, Jan Myhr.

4	 Det er etablert en referansegruppe av fremragende norske og internasjonale 

forskere som har arbeidet innen dette feltet. Referansegruppen skal ha som 

hovedoppgave å bistå med kunnskap om arkiver i ulike land, å sikre et internasjonalt 

og komparativt perspektiv, og å påse at prosjektet er relatert til den mest avanserte 

forskning og at de manuskripter som fremlegges ligger på et kvalitativt solid 

internasjonalt nivå.

5	 Referansegruppens medlemmer er: 

Professor dr. philos. Ole Kristian Grimnes, UiO, 

seniorforsker Sven Holtsmark, Institutt for forsvarsstudier, 

Dr. phil., Wissenschaftlicher Mitarbeiter ved Militärgeschichtliches,  

Forschungsamt, Potsdam, Bernhard Chiari, 

førsteamanuensis og direktør ved Norges hjemmefrontsmuseum, Arnfinn Moland,

Wissenschaftlicher Mitarbeiter Dr. Dieter Pohl, Institut fur Zeitgeschichte, 

ass. Professor Karel C Berkhoff, Center for Holocaust and Genocide Studies i 

Nederland 

seniorforsker PhD Niels Bo Poulsen, Det danske utenriksministeriet.

6	 Referansegruppen fremmer innstilling om ansettelse av forskere for HL-

senterets styre.

7	 Prosjektets tre forskere skal legge fram manuskripter for drøfting og evaluering 

for Referansegruppen to ganger pr år. Det beregnes at disse konferansene vil vare to 

dager.

8	 Det vil bli lagt stor vekt på en stram organisasjon for å sikre en jevn progresjon 

og at prosjektets tidsramme holdes.
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Milepæler

I Etableringsfase 1. september 2005 – 1. januar 2006.

1. september 2005: Utlysning av forskerstillingene.

15. oktober 2005: Utløp av søknadsfrist.

1. april 2006: Innstilling fra Referansegruppen om engasjement av forskere.

Medio mai 2006: Styret ansetter forskerne.

1. juli 2006: De tre forskerne starter arbeidet med prosjektet.

II Orienterende fase 1. januar 2006 – 31. desember 2006.

1. juli 2006 – 1. oktober 2006: Den første orientering i arkivsituasjon, litteratur, 

problemstillinger og temaer. 

1. september 2006 – 31. desember 2006: Utforming av delprosjektenes struktur – et 

første forsøk på å presentere en disposisjon.  Utskriving av de første manuskripter 

innen delområder.

III En definitiv disposisjon: 1. januar 2007 – 1. juli 2007

1 1.januar 2007 – 1. april 2007: Fortsatt arkivarbeid.

2 Juni 2007: De endelige disposisjoner, samt utkast til kapitler presenteres.

IV Skriving og fullføring av prosjektet: 1. juli 2007 – 31. desember 2008.

Hovedvekten i denne siste fase ligger j på skriving. Men det vil fortsatt være nødvendig 

med arkivarbeid og arbeid med relevant litteratur.

Prosjektets to hovedfaser

Prosjektet har to hovedfaser: I den første, som strekker seg fra 1. januar 2006 – 1. juli 

2007, vil grunnlaget for prosjektet bli lagt. Det er tale om en  orienterende fase hvor 

forskerne skaffer seg oversikt over arkiver og relevant kildemateriale, litteratur og 

vesentlige problemstillinger. Prosjektets ledelse og Referansegruppen spiller en viktig 

rolle i denne fase. Det er i denne prosess at ideer, perspektiver og analyseopplegg 

skal drøftes og evalueres. Den første hovedfasen munner ut i endelige disposisjoner 

og utkast til kapitler. Det sendes en omfattende rapport til Justisdepartementet om 

prosjektets resultater ved utløp av denne fasen. Den siste hovedfasen er i hovedsak viet 

skriving og ferdigstilling av manuskriptene. Referansegruppens viktigste rolle i denne 

fase er å sikre at manuskriptene får en høy vitenskapelig standard.
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